50.40425.2022,0 JUEGO DESTORNILLADORES Y PUNTAS 27PCS -0900538
18.47918.4791,0 CAJA DE HERRAMIENTAS 420X210X195 - YATO0900971
38.64738.6471,0 SET DADOS 1/4 38 PIEZAS YATO0900744

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.587.742$ 1.334.237

Son: Un millon quinientos ochenta y siete mil setecientos cuarenta y dos pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 253.505$ 333560$1,667,797

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que